
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

30.12.2013 г. № 1467 
 

О признании утратившим силу постановления  
Администрации Качканарского городского округа 

от 10 февраля 2011 года № 162 
«Об утверждении размера оплаты за содержание ребенка 

 в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования» 

 
В связи с передачей функций учредителя муниципальных 

образовательных организаций Качканарского городского округа Управлению 
образованием Качканарского городского округа и принятием постановления 
Управления образованием Качканарского городского округа от 17.12.2013 г. 
№ 570 «Об установлении  родительской платы за присмотр и уход за детьми  
в муниципальных образовательных  организациях Качканарского городского 
округа, реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования», Администрация Качканарского городского 
округа  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года постановление 
Администрации Качканарского городского округа от 10 февраля 2011 года    
№ 162 «Об утверждении размера оплаты за содержание ребенка                       
в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования» (в редакции       
от 08.11.2012 г. № 1368). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 


